
ňífšáiě i

io lVt4 íáJu Jnu Um t fií)J' koltfňpkaíkýrb k '

jčóí 'iimlMnliu jj v 'ukmhu obloV'UM riiiítupcťm jmcnoViHO: tť'i h I ulil pro (Vijj Jiotl -- lU i ?

ím iido l mnobj rrajiibti pro
l li té obytgné koná venkovtíPlfl

VWHWiUll ]
lij ! I

uHířií piliálky zclhulHiu
Li bu popela

IV Vj vhIí UualiM

IV Muebl OmÁi

T Mrálí (Vovvíj Vitut
Monf

f Hlraehola Whiitjnn NVl
1 F líarvařiek J'lafHřtíouh

ffíllMřtírtZOO Nb prif"llpíl l'--0

hužel že M' lak teplalo inb otod
imolidíl íúiidf ' - plkil jelu i

luhy n odloučil jej od jeho mílo

vaně řodiny I ode všech přálely
kleté on u oni jeho tuk lioroticfiéQ

milovali — MZ-U- lu)nkiU za

mýšlí v pDšlím léi dláždil ulice

přZíílím jen ly hlavli
- V našem okolí bylo prodánu

bodné farem za dout i slušnou ee

nu neb bylo prodáno v jednom

případě mo akru pozemku blíže u

města za l!ťl jeden akr
los Storck jednat

1

ZPRÁVY ZE BTUAKT NEBR

ÍOlctóra
PAIN

Expeller

lklíkieb
2BiUfi£t fítky
ilíky jfí h

iptu4
kw-tro- o

— obťLodijl

2Í i M cviitft

Mkíriiíků přim

r AD EICHTEJl
CO

74-1- 0 WMbínf- -

ton 8trtt
Kw York N Y

Nfbr
lnu Bukáček Jlovvell Nebi''

lo ('aha Waboo NVbr

l'r l'aeal Lincoln Nebr

'r rbalupník í rvííiK Katm

1'Ž0

1011

2M
íl0tl

JH)
1110

ro

200
100

hvdě i uhlím n píf j pařm Palvar-d-

Pivoúky oi Dvacáté první u

if nlaíeh SetdeiisfbinZ poslán byl

h iiákliidetfi Keňa na váhu do Kiwli-forthov-
a

ukládat uu Dvueltf
čtvrté ii 1} ulicích Vozku aifftVil
- vtťhovaié naloženým vozem in
dveřmi váhy a ehydol r eMko

čili když koně lihli vozem u kra-

jan McídrilallZ dolid íieí ho-icj- 'í

Irámy dveíí a vůz Krajan

utrpěl velíce vážné zlomeniny v

zádech I'lo mu přeraženo íi í (i

žeber a vážně poraněn v kříží

byl do míní ní nemocní

ee kde bylo mu poskytnulo lé-

kařské ošetření Stav jeho v ne

děli odpoledne byl velice vážný a

lékaři obávali se nejhoršího vývo-

je Seidenbinz bydlí se svoit man-

želkou a pěli dítkami jež dopo--a-

navštěvují školu na Dvacáté

první a W ulicích

lakub Sudol Nashua la

los "Pokorný Waboo Nebr

la líeelmn llembey Neb

los Nohava 1'airfiix South

Dak„ za l'r Vnouček l

a Vác Vnouček ifl

los Stoklasa st„ Clarkson

Nebr
los Minář lentiefey Ol'1a„

lni Sfiurný Niobrura Neb

lot! Mušek Kushville Neb

P Výborný ('reiiřhloii Neb

k'r Sedláček Malmo Nebr

sbírka

2ÍM)

ro

iro
100

ino

'011

SOUTH OMAHA

Z KLUBU STARÝCH
ČESKÝCH OSADNIC

j"!noly po ořiiž (iv ítyl ote'íř)
ftv taj'iooík lmoviny lo

Alělb1 Hl Mil líolíloVU drflilc

píodřifija pííiú "M siudtiokv " od

Vyinefula u nálfdováoy byla I'

Opoémikýiu který pěhué přnl
íifHl m boiinlf 'Slvvandiý tanec'
oil Dvořáku Van Toiuá lechor
pobavil obec-nt- 'olovún vv

ftllpem ide měl 0'iié rhlíže '

iVVHl spoluúéinkujíeííM
'
panem

psln" což oitaliě jenom pn-p- é

jo k V ''lo ti l'ěl(0é bylo i Zpěv

ní duel to hicem Vlaty a libiise

íiléibových po kterém provede
nu byla Vc jednoaldovťa 'l'áft
Klá koéku' Aktovka tato v kle

ré účinkovali pp Kodera V l'ro

ehňzka a Hl Sadil paní A Ilorá-ékov-

paní Soukupová íi 'I

Štěrbová byla péltiié pnveihna
i znamenité pobavila obecen-- l vo

'"'isl ý Výtěžek éllOvátl blld" '

ikému Váiodnírnii Sdružení Sp-ie-

Icnlo není lak nám naší ve

iVjnosli jako jiné spolkv ale pra
Í SVOU liáš liejvélší Úkol V

riřílomiié době mohl by ostatním

doiižil i za vzor

ÚMRTÍ ČESKÉHO DÍTKA

Manželům Anně a Václavu

Staňkovým bydlícím na Clyřicá
é oxmé a Z ulicích ciníila ve

středu dceruška ISožeuka vc sláií

péfi týdnu 1'nliícli její ional se

ve ělvrtek o I! hodině odpolední

péci pi hrobníka p I'' Koloucha

na hřbitov Piuny Maric Zarmou

cellýlll 1'odii'íllll vyslovujeme svo

ji nejupřímnějsí soustrast

KATOLICKÝ SOKOL

KOUPIL STORZOVU SÍŇ

Katolická Jednota zakoupila ty
to dny sin na Dvacáté a S ulicích

a přiléhající loty A Storovy
i

vovaruí spoleéudst
i Imenovauá

orj'anisicc má úmvslu

v síni rozsáhlé opravy které vy-

žádají si značného nákladu l'od

celoil budovou zbudován bude

zděný přízemek kde zíícny bu-do-

klubovní míslnosti s kuželní

práe J'in Macek xe ve všech la

loveb pru(ích vyzná a oiholoé
každému poslouží kdo by

jeho dlieb potřeboval tiei hf jej
a volá

íila v manellr' ana Jo--

l'ro-- i bydlcího na Dva'ile piv-

ní u lf lilii) která nalézá :e v ne

iiiocnn-- i v oc'a ldcž podrobí
la se operaci na močové kaménky
e voéililedé lep a lak že brzy Se

bodi- - moej odebrali do svého do

niova k dalšímu léčení

Manželé Šlépánkovi kteí
n azeni jsou na farmě blíže líal

slou prodali v minulém týdnu 1 li

lotu které vlastnili na Třicáté se

dmé a I laici on ulicích manželům

ťiipitnvýni za částku t!t'M)

l'an Anlon ZelinT klerý
Ua- - iní majeick na Sedmnácté a O

ulicích a v minulých dnech zakou-

pil lol oa Dvacáté a I' ulicích na

lterčui měl v úmy-l- u postavili
i

pro 'ee rcidelici přišel k náhle

iin že pii nynější drabolč všeho
í a vcbiiíbo materiálu laková stav
ba by stála mnoho a proto rozbo

ill e piestéhovali svoji residenci

Ze Sedmnácté uli'''' mající pět
světnic na Dvacálou a I' ulice

Clicete lí iiechili svoje díl-

ky naučili na nějaký hudební ná

troj iibiaťte se s důvěrou na zná

mého hudebníka a kapelníka pa

na Adolfa 1'eehara bydlícího v č

"i: jižní Dvacátá prsní ulice

který právě zahajuje nový kurs

pto zač-- čniky Pan Peehar vy

učiije bii- na seehuy nástroje dle

nejoo vějsíeh a uejsiiaduéjších nic

lbod a kazilčinu svému žáku vénu

je velkou osobní pozornost Hada

jeho žáku kteří jsou dnes sehop

llýllii hllihbníky jsou llejlepšílll

pro učilo odporučením
Pani Marie Stíebrová dlou-

holetá osadnice zdejší bydlící na

Dvacáté první a VY ulicích byla

leuto týden odvezena na radu o

sel ni jící lékařky Dr )fy Šťast-

né do nemocnice sv Josefa kde

podstoupila operaci na houbu ve

čtvrtek Operace se zdařila k vel

ké radosti VŠeeli její přátel a je

naděje že paní Štiehrová nabude
co nejdříve bývalého svého zdra-

ví což bychom jí z plna srdce přá
li

Na seznamu nemocných na

TRŽNÍ ZPRÁVY

Omaha N'ebr„ 2T února

Hovězí dobytek
Dobří až vybr voli )nUHi ll'Já
Prostřelili až dobří ÍI7ÚÓ UMU

obyčejní až prost ř 8'JóíW !t7'
I lolu-- až vybrané ja-

lovice HlifuV Í)'JÓ

Dobré už vybr krávy "UKu Hr0

Prostřední už dobré

krávy irOťt 7r

ubyčejiié krávy í'(0

'ejl býčci ke krmení íl'JÓ(o-
- 1000

Dobrý až vybraný do-

bytek ku krmení HTVri

Prostřední až dobrý ISAHiv H7á

obyč až irosl řední (ifiOú' 7U0

íaíoviee k ebovu 700fo--) Kr(l

Krávy k chovu b00(o) 77ř

Telata k (diovu 70) !00
1'elata Jíro řezníky UM(n ]]2'
Piilíeí pro iizenářc (iOOOf 700

Vepřový dobytek
cj íce prodáno za +PJ Wn PJdó

Wjvyšší cena 1
-- 70

Skopový dobytek
lehúata dobrá až vy-

braná + 141Vř 1 !"
lehřiatu prostřední až

dobrá P!7:rř 1 11"

lehúata stříhaná 1 1"H(m Pi 7"

lehúata ke krmení PiOOÚi ] 1'JY

Zábavu ' nouze uspořádaná
klubem Starých českých osadnic v

Národní mí ri i dne 'JO února vyda-

řila se nad oécká vání velmi dobře

V ohiii liodín vcécr začala se taneč

ní míú na plúo vt t a v devět byla

jako když ji nabije Skutečně byl

to [oliled milý když bylo viděli

naše dámy v jednoduchém všed

ním ale čistém ústroji byvše po-

slušný spolkovébo usnesení jak

hleděly zábavu v dobré náladě

To platí také o nékte

rýell pánech kteří v oblecích Z

nouze se na zábavu dostavili a nám

jakož i všem přítomným radost a

obveselení způsobili listě všichni

na onu zábavu dlouho vzpomínali
biideriH! a ti kteří v ústroji z nou

ze se zapomněli do zábavy dosta-

vili jistě po druhé chyběli nebu-

dou neboť dnešní dobou je vzác-

ností viděli na zábavě pána v

čí overalls anebo dámy

se širokou zástěrou s modrou suk-

ní n se šátkem na hlavě jako když

jde okopávali brambory nebo s

košíčkem na ruee do krámu zbo-

ží nakoupit Dnes vidíme drahé

látkv na šatech které jsou větši

bm liřezina Osnabrock N

Dakola ÓÍX)

lan I Šašek Suantoti Neb 100
I K Kesl Niobrara Nebr

sbírka nfiO

(Vlkem

Krajané kdo jstfl jeňlě nepři--pěl- i

na osvobození milé naši staré

las) i jež pod tyraunkou vládou

akouskou nezměrně úpí n nn

bídy válkou nevinně posli

etiých Hpcdubratří neodkládejt a

oomoztu jakýmkoliv obnoHcm tm

kterýž závod "Pokroku" bude

Vatt v časopise kvitovat Onvobo

ovtieí akce jež je spojena se znaí-lým- i

íibčfmi den z dnu joví e

libiiější a právem lze hc nadití

'e pro náš těžce zkoušený český

národ vzejde konečně la dlouho ž

'nná svoboda Proto krajané po-

lábejte hvč možnosti

ZPRÁVY Z MADIS0N NEBR

A OKOLÍ
f Iiiiťr r

— Zima dodržuje letošního roku

dosti tlle n jest již losti dlouhá

neb začala dosti brzo ač se zdá ně-

který den že už bude mírnčji

hned však se lo zase ohřáli a

opět řádí nemilosrdně

Po dlouhé dobé uiii-í- ui vám opél
sdělil jak se na lom fiašem západě
máme u nice že ne právě nejlépe
Před II dny zemřela paní Aloisie

Tcšiáková v Si !'aui Nebr u

Marie Matějkové Jelikož přála
si hýli pohřbena v Alkiuson byla
sem tudíž dopravena Pii pohřbu
kilyž průvod h pozůstalky zesnu-

lé byl připraven opustit chrám

nebyl ješlé hrob holový lak že

jsme byli nuceni éekal Zem joliž
byla do ó stop hloubky zmrzlá Pa-

ní Třciíiuiková narodila se před 7Y

léty v řrehách Před :!1 rok v dj
léto země přijela za svojí mladil
sestrou V okolí zdejším usídlenou

Tehdy byla provdána za p Čeňka

Novotného Zde zabrali si poze-

mek za klerý tehdy zaplatili ilí0
Níovolný měl ze svého prvého man

želslví jednoho syna a ona dva

Když pak Novotný zemřel pro
vdala se opě za Antona Třešňáka
s nímž žíla Hl roku když asi před
šesti měsíci ji JI věčnost předešel

Synové po ní nalézají se po něko-

lik již lei V' stálili nemoenoů V

llaslínus O pohřbu panovala ci

leljiá zima nicméně by la hojná

úcasl sousedu kteří přišli k po-

slednímu odpočinku ji doprovodit
Po té za týden zemici lakub llum

pál slarý osadník Holt okresu a

sice za svého pobytu u dcery v

Omaze odklid byly sem pozůstat

ky jeho převezeny a na zdejším
katolickém hřbitově vedle rovu

jeho prvé ženy pohřbeny při
svém skonu čítal přes !0 let --- 21

éervciice l!l7 bylo by mu bývalo

celých 100 roků )o okresu Holt

přesídlil se v roce 12 a proděl M

ludíž všecky ly 'začálcční svízel J
Pudí oni země Ichk ý'm odpočin

lem

Musím též s vámi sdělili nčeo

veselejšího! Aé zde panovaly kru

ky a poilniiiivm zai icnini ialc
zahrada nalézajíeí se u Mně bu-

de zlepšena lak bylo nám sděle-

no zaplatila Katolická leduota

Sokol za tuto síň sf:! ÓUO což je ce-

na poměrné nízká Katolický So

kol h1 I m ed časem na no

!'oční dobrá až vybr PJ7ó(o 1 '!" I

Roční prostřední až

dobrá 1100 PJ7á

líJočtií ke krmení 700(n) !:
kopci dobří až vybr U)"iOCo ]]7tt!éá se paní Anna Koučilová by - V městě našem obchodníci s

illíeí Dvacáté ulicích dea za tím účelem nastavení nové síně
Iší dobu a nalézá se

VY Kout-k- č

i podra vi-n- i V' i'o

jbllžší
d So!-- Pllema f- -

Ovce dobré až vy- -

brané 1 1 ''(n 11 "0

Ovce prostřední trž

dobré 1 )(f 1 X
Plemenice ruz slárí liHa !''J'

Obilui trb
PŠENICK —

'icmocul Ji z !e

V t r- " i I '

bo

ile iilo i o In

TY! b

obilím mají velké nesnáze s objed-

náváním železničních Kar na obílí

'ake nemohou kupoval obilí od

ai ni ti o pro nedostatek místa ač-

koliv by farmáři rádi obilí vozili

zi jedno že má dobrou cenu a za

druhé ze mají nyní více casu na

vožení nežli v létě až bude práce
Pis l tvrdá jMm2 ("lVa
('!s X tvrdá ~K(dM)
rís tvrdá I77 (a I7SIm

' 'ís 2 jarka
Cis :i jarka

nou hedvábné na slečinkách při
zábavách což před několika roky

žádný neviděl A přece se mně

zdá že ta poslední naše zábava by-

la mnohem upřímnější ba mno-

hem pohodlnější touni proto že

každý dostavil se v oděvu jedno-

duchém 1'řoto páni hudebníci ne-

mokli ani vystaéifi jim brát l mu

seli až řtyřikrátn opakoval a í

ani žádné únavy necítili

Zábava se protáhla už do dvou ho-

din ranních ba oni tehdy se ještě
mnohému domů nechtělo Všem

přítomným jménem klubu co nej-

srdečněji děkuji za núčastnění se

této zábavy jež nám všem jistě
na dlouho utkví v paměti Záro-

veň děkuji sestrám od klubu Sta-

rých českých osadnic z Omahy za

KÚČHstnční ic v hojném počtu na

ší zábavy Děkujeme také z plna
srdce všem pánům kteří nám by-

li v jakékoliv práei nápomocni a

panu Sigmundovi za obstarání

tak krásné hudby že se všem tun

eechtivým nni z kola nechtělo

díky plat! výboru který
se o veškeré pohodlí kterého by-

lo k oné zábavě zapotřebí svědo-

mitá postaral Knvněž diky se

st rám které při této zábavě jak
koliv vypomáhaly a dohrou nála-

du udržetí se Miažily Na konec

podotýkám ít zábavy naše nejsou

jenom pro dobro našeho klubu ti-

le pamatujeme téí na dobročinně

účely a podlt možnosti vždy na

ně pamatovat! budeme (Vny kle

17H (i HVs

17 f'lij177 (f í 1 S0

17Y C177

!lV '

f!ifVp'
!Pl't(ři1ló'c
!" (ti !)" je
!M''júí!l c

tlÍUuílP!e
"(o-!ll-

!l!'(!i c

!ll iúifllle

!M OiWZv

!ilj(i!Die
'lllC'ltl'e

zakoupil loty na Devatenácté a

W ulicích Tyto loty jak vyrou
míváme budou nyní rozprodán

ZDAÉILÁ ZÁBAVA

STARÝCH OSADNIC

Letošní masopustní plesová se-

zona jjakoněeiin byla v úterý ve

čet v Národní síni zábavou z nou

ze kterou uspořádal nedávno za-

ložený ale rychle obliby nabýva-

jící klub slarých českých osadnic
X nemohlo být i zakončení lepší
ho db prohlášení všech účastní
kú této zábavy která byla neoby-

čejné zdařilou Návštěva byla
nad očekávání velká Sin byla za-

plněnu téměř do posledního místa

a stejně i přízemí bylo plno hostů

Velká delegace klubu slarých o

sadnie z Omahy se dostavila a sr-

dečně čleiikyněmi místního klubu

byla uvítána 1'činkovala kapela

p I' Simundova která pěknou
hrou vícm účastníkům náležité se

zavděčila l'tnovula všeobecně

nálada povznesená a zábava v pra
vdé sousedská a staročeská a víi

chni kdož s ji súčastnili zaeho

vajl st na ni ji-t- ě přljeiiintiii vio
mínkti (Vny nejnunéji obleče

nýtu účastuikřiio rozděleny byly

výborem etáva jícím z pp K

Koutskčho 1 Krátkého a V 'm

rháíky a paní Sedláčkové paní
Onřadové a pani ťaltové násleilo

vuř: IVvnlcenu tiskali pp F IV

i Tontáš Lerhncr a pani L I"

Krbelová i druhou pani KruJUová

pan! Mdopivá u p T Kodéru u

té mrazy čápi sice odletěli ale za

to vrány zde zůstaly a náležité se

činily neboť jak jsem se doslechl

v zdejším okolí narodilo se v po-

sledních dnech sedm děvčat a jen

Iři chlapci Šťastným rodinám

Ifratuluji

— Pan lan Zeman zajislé na lo

vyzrál Ke konci masopustu při

jela totiž jeho sestru navštívil s#
čna Marta pokorná zomahy Míly

lan v úterý' masopustní hodil se

do pneu hezky Zticha se slečnou

Pokornou odejel po dráe do

0'Neil kde dali se sladkým pou '

tem manželským spojili Šťastni
novomanželé v domnění že vše zů-

stane rouškou tajemství zastřeno

vrátili se zpět A tu máš někteří

hoši přece lo vyčenichali a ničeho

uelušicímu Janovi li jeho spanilé
iínce přišli večer na roloučeu U

zahrát Zu hudební nástroje měli

ovšem stuťé hrnce plecháče a snad

i radlice Zeních n počátku sice

durdil seznal ule zároveú že by po

zléiit nie nespravil lak luzo

umoudřil Druhý den pak píišht

opět jiná p4i't j''1'' sírany Mla-

dým novomanži lúm irrutuluji

N ' 1'tkiok ' a ( Vsko Aoic

Itcký Voiikov' předplatné u mne

složil p 1'rank Kaplan méeA

nechť přijme srdečné mé diky V

út lí lll j d

v poli Minulý týden byl jsem po-

volán do YVinner do South Huko-

ty na pohřeb pana Ivliuiida llorá I

ka který dříve bydlel v Madison

okresu Neb před éasetu ab' od

stěhoval se do South 1 lakoty na

farmu a kde též dne l"t února

í I T po operaci kterou mu bylo

podstoupili v naději že bude za-

chráněn rodině kterou tak horou-- i

ně miloval a pro kterou jen chtěl

zíti zemřel pduurd Morálek

přináležel ku řádu Jan Hus čk
Y0 Z (' II J v Kalamaoo Neb

lelikož v místě kde zemřelý blalf

bydlel působí zároveú řád Hvězda

Míru čís 2í7 Z I" M 1 zesnulý

byl za pomoci bratrů a sester od

řečeného iádu doprovozen na mi

sto odpočinku zaéež ať přijmou
bratři tl sestry od tamního řádu od

siib-- plvuouci diky od poůsta
tých i od pisaťde těchto řádku za

výpomoc při vvkouávání obřadů

pi
i pohřbu Z bvl zesnulý bratr

ode všech kdo jej znali pro svoji
mírnou a laskavou povahu ctěn a

váícn bvlo dúkuíciu že se pohřbu
-- účastnilo mnoho lidu wdoi to

mu že ten den panovala iti Iná zt

liti Nebude od uiDla kdyl se

iiiiuíui že řcMiulý bratr Ibuálck
biloViil pozemek ll hlbiloV plo
lamid fád Hvězdu Mim řk 17

ke-- ktelélIlU l'1'lěl V liejblížš! době

('ís 2 durumka
ís i! durumka
KPKlifUCK —

rís 1 bílá

i'ís :! bílá

("ís bílá

ís bílá

( ís (I bílá

Pis '2 žlutá

'ís ! žlutá

('ís I žlutá
t '! ' žlutá

( ís (! žlulá

rís míchaná

('ís : míchaná

( ís míchaná

("'ís mhdianá

Cis ti míchaná

OVKH

("'ís 2 bílý
Standard
("'ís :s bílý
Cis bilý

JrtfM KN —
! kludovául

Ke krmen!

ZITO -
fMo

rMo t

SKNO —

Tyi zahájila rozsáhle přípravy k

velké sousedské zábavě je nspo-ládán-
a

bude v Várodní síni v so

bolu dne 1() března 1íM" Tanec

valčíku o eefiy proveden bude při
této zábavě Celkem rozdány bu-

dou tri ceny a sice první ijdOO

druhá +Í1I 0 a třetí 'JnO (''čin-kova-
t

i bude hudba p Peeharova

Začátek v hodin Wtupné L!"c

'e zprávě o maškariiim ph
íi klubu Májový Květ který ko

ual se minulou sobolu bv lo izná

iiieiio že první cenu dívčí získala

Kiuila Svačinová která současné

odevzdala ve prospěch klu

bu které vv získala z prodeje ky

tíček Suávně mělo sláti Kmila

Lacinova což tímto opravujeme
IV-kll- přátelský Večírek II

porádáii byl v sobolu večer v

Národní síni členy Těl lednotv

Sokol 1'im'ííoi i Tv i š na rolouťe
ou se zíiámým sokolem p lro-'lav- i

iu anňkálem a jeho lodi

nou kteří odebéřou se do Colora-

la kde jmenovauv má v nmyst:
věnovali se ťariaiiřeui Večírek se

dti It V kidún ohledu Velice

pěkné íi plen to e sVolálI bv I V

posbituí chvíli návštěvu pt i něm

bv 11 éetoá I činkovalíi pit něm

kapela p A Pei halová a pmova
la nálada ta nejlepši Pan 'au

lit ťmésl náii bv I Jako čišník v

hosfiiio piMt lohtiit Plaňka a nv

ni kly stát náš piijal pioluboi
lobi-l- i h' věnuje se laiiiut lí-

ni Piijťuvy k jaml práci vyž

duji aly odebral se na mv é vé

jtibišté jii nvnl Pau Vaókal
bvl éimiýiu Sokolem a má #nué
t é jtáslnby o loťkvěl Jřdcjši jed
!H'Vv bv j( díoidtá b lrt ťVlčile

lem Sokolů i Sokol k Neradí j'j
#n kubu kruhu pe

Iíi t bváWitn jt
l rubt"lnuti In

bvť V ( loědéUVé práci je bmlooe

llost Ptťjn U 4 plnil ldft
Hitiolrt daru 4 ťhí! pi ifvnn

VAZNÝ ÚRaTkRAJANA

ré byly rozdány při této zábavě

těm kteří nejnuííuěji byli obleče

íi:i'V(i!M e

'! í(íri7p
l (U "ťd C

VA' (íi Yti c

éít ó l ÍC

tllPo i '

Miífi 101

Uláilli
ttH( tlt

ni uděleny byly následovně i —

První fena ♦IOO odevzdána byla

pant Krbelová pant 1'tluierovj a

panti rVIUovii druhou ťťiiti v ob

iiiimi sNknM pani Milot iá
pnul KrulUovA p KiMb rn th-t- l

4100 pani Ztváková pant )Udi-lov-

pnu Zpěvák Všichni spo

!UKu 1100

třetí pani Zpěvákova p V Zpé
vák a pan! A Haddová Vhichid

vítězové véitovnli lUkané ptiinie
v rtdkovém bnou t o tVsko

Nándlt Klnižeiií ZábdVa přotá
ItU tif l dv hodin rniinh h

Z výšin
Z rovin

Z idiíu
Atfalřrt

NtHKu ItfvO

fUOdťlOlHl

lllll(H HtHI JAl—L fck fcj t-- L _L kl iL aL L L i k 4k tj LU 4 J lJ tA t J k J + h I l "

!Nakupujte ve velkém!POMOCNÝ VÝBOR
i

éUklVI ''?t protpch nom( trplcich krijnndi
v Cechách I M h I I V

I t
I i M I i 1%

t IM

lkni olV4lali ěáttktt #nfKÍ na
kA Národu! Silruíenl v Souih

Onu Srdcění díky trutu šl'
rhflný tUr 'a kluh Starýřh ěe

ikých uadnif M Hurri jifcd

ZDAŘILA OíLAVA

MUtwl lKMvii Vkv'H Ur

Ut Kltr íUlo m II X V„

OnUvtU ItlHmlxtl Hftléti iltUtojllVIH

ypAMilwni v NAriKlo! ktui v--

vVřvH! ibUru Jťthioty llrtntv

hfUk vrliai luAn4 I Khl !

m ikh ohavili ik lkitu

l44řJtv tt rvaruui při lutd

ktttbtiy Vrm l4jn hs

SnK # Krt'lWwi bt

tlito n
AI dtl 2 ÚIHU IH7 VydAVHtrU i 4kt f4luv ityvw m ICM Ml MlllW4

DROBNÉ ZřRAVY Z

CZSKÝCK KRUHD

— Kraiau 1'ml Kialu bv dlu i

iu Dvacátí iltubé I uliťiVh kt

rý l4llirtoaU je V H'st4urlitř

ptíicl při vc ptiťi k Vioéwm o

pjfcid lu mue tak t- - b ituecit
w budili pnno bkaíkiu H ile
o trvsti ilciii dobu noi bu b o

pttá tiopen ijm'iti 'ho

MV ulillí
- Křujtn r'rnk Mioi k Ivdll

iimm „Mni I %m

' Pokriku' twUřdli íVk N4ril
tdmu Sdrvticfdl erlkřtu f U

N titivoř—

In II rtnori (in4mfno #15(11

l toto II M

II N li tm nt+ ll M

♦ H

I H S
14 HIM i l lI H 14 m um w i i

Dn W únoru ui4mriui flKji n 1 ~'"- - ♦- - "

mH tt 4Mlt ňmi4 4

JOO BERNARD DoptPa M mm m mm mm m Jm áVH % - k - _ lili I

Dne íi února ř f J

Váe Kbibíub Hřilfvtll'
mi li'

K ťlie liditl mu Úř4U kt

t v oiHíe lu D i ttf)Ailějl diliíťd
%i pťtM V pih k intniď hi lý
dít '" 1 ! ul u

iMUil Uiu latami avi( viii ku iiiiimmm iví M Dva- - kté dit it Mí ' f
! l Dokit Uh# b'l i V+++MVM'M'+M 4s ll4bvl itotl f)mtťt i i k

V' #


